
Република Србија       

Град Ужице                   

Градска општина Севојно 

Веће                       

III број 06-98/24 

Датум: 04.03.2024. године 

 

 

            Веће Градске општине Севојно, на седници одржаној 04.03.2024. године, 

разматрајући захтев Бранка Кујунџића из Севојна, заведен под бројем 67/24 дана 

26.02.2024. године,  а на основу члана 42. Статута Градске општине Севојно („Службени 

лист Града Ужица“, број 4/19) и члана 29. Пословника Већа Градске општине Севојно 

(„Службени лист Града Ужица“  број 16/19), донело је 

 

 

 

                    ЗАКЉУЧАК 

 

 

   

1. Да се захтев Бранка Кујунџића из Севојна, заведен под бројем 67/24 дана 

26.02.2024. године  поново упути на разматрање Управи за инфраструктуру и 

развој Града Ужица и ЈП „Ужице развој“. 

 

2. Закључак доставити Управи за инфраструктуру и развој Града Ужица, ЈП 

„Ужице развој“ и подносиоцу захтева. 

 

  

  

                                                                                     

  ПРЕДСЕДНИЦА  ВЕЋА 

                                                                                 ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                                                                         Мирјана Ђурић, с.р.                                                                

 


